
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 278 від 16.04.2024
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 16.04.2024
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20 р. Київ №  

Про внесення змін до Складу комісії з виділу територіально відокремлених 
структурних підрозділів Косівського інституту прикладного та декоративного 
мистецтва Львівської національної академії мистецтв та Косівського фахового 
коледжу прикладного та декоративного мистецтва Львівської національної 
академії мистецтв із складу Львівської національної академії мистецтв

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 10 вересня 
2022 р. № 803-р «Про утворення Косівського державного інституту 
декоративного мистецтва», враховуючи лист Львівської національної академії 
мистецтв від 16.05.2023 № 109-01, а також у зв’язку із кадровими змінами, 

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Складу комісії з виділу територіально відокремлених 
структурних підрозділів Косівського інституту прикладного та декоративного 
мистецтва Львівської національної академії мистецтв та Косівського фахового 
коледжу прикладного та декоративного мистецтва Львівської національної 
академії мистецтв із складу Львівської національної академії мистецтв, 
затвердженої наказом Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 21.10.2022 № 393, виклавши його у новій редакції, що додається.

2. Голові комісії з виділу територіально відокремлених структурних 
підрозділів Косівського інституту прикладного та декоративного мистецтва 
Львівської національної академії мистецтв та Косівського фахового коледжу 
прикладного та декоративного мистецтва Львівської національної академії 
мистецтв із складу Львівської національної академії мистецтв Косіву В.М. не 
пізніше трьох робочих днів з дня видання цього наказу повідомити орган, що 
здійснює державну реєстрацію, про рішення щодо зміни складу зазначеної 
комісії.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Лещука Ю. В.

Т.в.о. Міністра Ростислав КАРАНДЄЄВ



СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 278 від 16.04.2024
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 16.04.2024
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

Додаток до наказу Міністерства
культури та інформаційної політики
України «Про утворення Косівського  
державного інституту декоративного 
мистецтва»
від 21.10.2022 № 393
(у редакції наказу Міністерства культури
та інформаційної політики України 
від         2024 року №         )

Склад комісії з виділу територіально відокремлених структурних 
підрозділів Косівського інституту прикладного та декоративного мистецтва 
Львівської національної академії мистецтв та Косівського фахового коледжу 
прикладного та декоративного мистецтва Львівської національної академії 
мистецтв із складу Львівської національної академії мистецтв

Василь КОСІВ
ректор Львівської національної академії мистецтв, 
голова Комісії, реєстраційний номер облікової 
картки платника податків: 2687106955

Галина ЮРЧИШИН директор  відокремленого структурного підрозділу 
Косівського інституту прикладного та декоративного 
мистецтва Львівської національної академії 
мистецтв, заступник Голови Комісії, реєстраційний 
номер облікової картки платника податків: 
2193928504

Сергій ЛИСЮК проректор з адміністративно-господарської роботи 
Львівської національної академії мистецтв, 
заступник Голови Комісії, реєстраційний номер 
облікової картки платника податків: 2642116556

Оксана СТАХІВ провідний фахівець навчально-методичного відділу 
Львівської національної академії мистецтв: 
3327101846

Інна АНДРУЩЕНКО головний спеціаліст відділу майна:3096316367

Оксана ЛУКАНЮК головний бухгалтер відокремленого структурного 
підрозділу Косівського інституту прикладного та 
декоративного мистецтва Львівської національної 



.

2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 278 від 16.04.2024
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 16.04.2024
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

академії мистецтв, реєстраційний номер облікової 
картки платника податків: 2362004342

Олег ІЛЬЮК завідувач сектору координації закладів мистецької 
освіти Департаменту мистецтв: 3194523717

Наталія ШУКАТКА головний бухгалтер Львівської національної академії 
мистецтв, реєстраційний номер облікової картки 
платника податків: 2580208025

_______________________________________________________


